
                          

                                           Technické služby Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62502565 banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 072     e-mail: : info@tstabor.cz 
DIČ: CZ62502565 č.ú. 700846349/0800 fax:  + 420 381 234647      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  
 
 

  

DDooddaatteekk  čč..  2299  kkee  ssmmlloouuvvěě  oo  ddíílloo  č. 2006 
       číslo objednatele: dodatek č. 2300/SD/00048 /22 ke smlouvě o dílo číslo 2300/0022 
 

                                                I. 
                                                  Smluvní strany 
 
1. Objednatel:  Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 
               zastoupené místostarostou Mgr. Martinem Maredou 
   IČ: 00253014      DIČ: CZ00253014         
   Bankovní spojení: ČSOB  č. účtu 271 993 243/0300 
 
2. Zhotovitel:  Technické služby Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
              zapsána v Rejstříku v Čes. Budějovicích - C 4797 dne 1.1.1995   
   zastoupené jednatelem xxxxxxxx xxxxxxxxxx 
                          IČ: 62502565    DIČ: CZ62502565  
                          Bankovní spojení: Česká spořitelna č. účtu 700846349/0800 
  
 
1. Předmětem smlouvy je   
a) pravidelné čištění náměstí, ulic, chodníků, vč. schodů na nich, zastávek MHD a stezek                           
na území města podle harmonogramu, který tvoří přílohu této smlouvy, od 1. 1. do 31. 12. 2023 
b) likvidace smetků 
 

1. článek IV. 1. Cena se nahrazuje  tímto novým zněním: 
 
1. Cena díla je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, je 
nejvýše přípustnou a činí: 
 
a) čištění:  

    
Druh vozidla Cena  bez DPH Cena s DPH 21  % 

Silniční samosběr (šířka záběru 2 m) 0,73 Kč/m2 0,88 Kč/m2 

Chodníkový samosběr  (šířka záběru 1,7 m) 0,73 Kč/m2 0,88 Kč/m2 

Kropič  silniční (šířka záběru 6 m) 0,17 Kč/m2 0,21 Kč/m2 

Kropič  chodníkový (šířka záběru 1,7 m) 0,56 Kč/m2 0,68 Kč/m2 
 
Ruční čištění Cena bez DPH Cena s DPH 21 % 
Vysavač exkrementů a drobného odpadu 380 Kč/h 459,80 Kč/h 
Dělník pomocný 250 Kč/h 302,50 Kč/h 

 

   U sazby pracovníka bude o víkendech účtován příplatek ve výši 50 %, ve státní svátek 100 %. 
 
Celková částka za čištění v roce 2023 nepřesáhne částku 16.782.000 Kč včetně DPH.   
 
b) likvidace smetků                  
 

Odvoz a likvidace uličních smetků 
Cena bez DPH Cena s DPH 21 % 

1.712,4 Kč/t 2.072 Kč/t 
 



                          

                                           Technické služby Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62502565 banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 072     e-mail: : info@tstabor.cz 
DIČ: CZ62502565 č.ú. 700846349/0800 fax:  + 420 381 234647      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  
 
 

 
Celková částka za skládkovné v roce 2023 nepřesáhne částku 2.949.000 Kč včetně DPH. 
 

Cena pro následující roky bude vždy stanovena dodatky. Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů, 
maximálně 21 dnů. 
 
2. Na základě výslovné dohody obou smluvních stran se doplňuje článek VIII. o bod 5. Závěrečná 
ustanovení:  

 
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností objednatele svobodně vyhledávat, 
přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, ve smyslu ustanovení 
článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  
 
Zhotovitel bere na vědomí úmysl a cíl objednatele vytvářet transparentní majetkoprávní poměry 
a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti.  
 
Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů, a změně některých zákonů, v platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje za 
účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních 
stran v souvislosti s touto smlouvou. Informace o zpracování osobních údajů naleznete 
na oficiálních webových stránkách města (http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo 
v písemné podobě na podatelnách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 
 
Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu 
§2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se vztahuje povinnost uveřejnit 
ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a účinná ode dne jejího zveřejnění 
v registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany dohodly, že správci registru smluv zašle smlouvu 
k uveřejnění objednatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této 
smlouvy.  
 
V souvislosti s § 92a  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, 
objednatel prohlašuje, že předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti, a proto zde nebude 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Pro účely tohoto plnění tedy objednatel neposkytuje 
svoje DIČ. 
 
Ostatní články zůstávají beze změny. 
 
 
V Táboře dne 23.12.2022     V Táboře dne 22.12.2022 
 
 za objednavatele:      za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
..............................                                    .......................... 
Mgr. Martin Mareda     xxxxxx xxxxxxxxx 
  místostarosta města             jednatel Technických služeb Tábor s.r.o.  
 

http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246

